ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 30  tháng 7 năm 2019

V/v dự thảo chính sách

hỗ trợ ngư dân bị ảnh hưởng

khi thực hiện Quy chế

quản lý Khu bảo tồn biển

Lý Sơn và hỗ trợ chuyển đổi

nghề khai thác thủy sản

bền vững trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính.

Qua xem xét ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 1770/STC-HCSN

ngày 19/7/2019 về việc ý kiến về dự thảo chính sách hỗ trợ ngư dân bị ảnh

hưởng khi thực hiện Quy chế quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn và hỗ trợ

chuyển đổi nghề khai thác thủy sản bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp thu, bổ sung hoàn

chỉnh nội dung dự thảo chính sách hỗ trợ ngư dân bị ảnh hưởng khi thực hiện

Quy chế quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn và hỗ trợ chuyển đổi nghề khai

thác thủy sản bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo ý kiến của Sở Tài

chính tại Công văn nêu trên; gửi Sở Tài chính kiểm tra, có ý kiến về khả năng

cân đối vốn ngân sách nhà nước để thực hiện chính sách theo chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn số 984/VP-NNTN ngày 05/7/2019. Thời gian

hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/8/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu VT, NNTN (Vũ 407).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-31T07:08:15+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T07:25:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T07:25:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T15:35:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!